Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Presupuesto

Fecha

A:

Carmen Tarin Martinez
Pso. El recreo, 8

46388 Godelleta (Valencia)
D.N.l. 22521661S.
ctarin@artvalencia.com

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
1 Cambio de llave de paso en entrada de agua general y creacién de nueva llave de 98.00€
corte. !
1 Reparacién de fuga de agua en tuberias bafio 1. 120,00€
Instalacién de fontaneria agua fria y caliente nueva vista por techo desde cocina
1 300,00€
hasta paellero.
1 Instalacién de fontaneria nueva en cocina con regatas y reparacion de muro incluido. 687,00€
Instalacién de fontaneria nueva de cocina con regatas a al almacén para llevar las
1 . o M 955,00€
tuberias a elementos sanitarios de bafio 1.
Reforma completa de bafio piscina.
-desescombro
-Reparacion de talla.
1 -preparacion de tabiques. 3.260.00€
-Alicatado. ’ !
-colocacidn de suelo.
-Rejunte.
-fontaneria
-Material porcelanico suelo y paredes.
1 Reparacion de fuga en tuberias de bafiera antigua en bafio 1. 120,00€
Eliminacién de tabique deteriorado desescombro, creacion de tabique nuevo,
1 o 720,00€
enfoscado y preparacién de paredes para chapar.
1 *Traslado y cambio de cuadro de luces a pasillo 780,00€
3 Proyector led en escalera de bajada y porche. 96,00€
1 Suministro y colocacién de extractor en paellero. 114,00€
1 Colocacion de gresite. 830,00€
1 Enfoscado de fachada. 2.100,00€
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2021-157
septiembre 21, 2021

SubTotal

98,00€
120,00€
300,00€
687,00€

955,00€

3.260,00€

120,00€
720,00€

780,00€
288,00€
114,00€
830,00€
2.100,00€

10.372,00€
2.178,12€

12.550,12€

Pagina 1/1



