

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL  
CIF: B44992360  
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com  
TELF ADMÓN: 622 88 34 62  
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4  
Parque tecnológico  
46980 Paterna  
CUENTA: BBVA  
ES42 0182 5763 0102 01717317

**A:**

Carmen Tarin Martinez  
Pso. El recreo, 8  
46388 Godella (Valencia)  
D.N.I. 22521661S.  
ctarin@artvalencia.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Cambio de llave de paso en entrada de agua general y creación de nueva llave de corte.	98,00€	98,00€
1	Reparación de fuga de agua en tuberías baño 1.	120,00€	120,00€
1	Instalación de fontanería agua fría y caliente nueva vista por techo desde cocina hasta paellero.	300,00€	300,00€
1	Instalación de fontanería nueva en cocina con regatas y reparación de muro incluido.	687,00€	687,00€
1	Instalación de fontanería nueva de cocina con regatas a almacén para llevar las tuberías a elementos sanitarios de baño 1.	955,00€	955,00€
1	Reforma completa de baño piscina.  -desescombro -Reparación de talla. -preparación de tabiques. -Alicatado. -colocación de suelo. -Rejunte. -fontanería. -Material porcelánico suelo y paredes.	3.260,00€	3.260,00€
1	Reparación de fuga en tuberías de bañera antigua en baño 1.	120,00€	120,00€
1	Eliminación de tabique deteriorado desescombro, creación de tabique nuevo, enfoscado y preparación de paredes para chapar.	720,00€	720,00€
1	*Traslado y cambio de cuadro de luces a pasillo	780,00€	780,00€
3	Proyector led en escalera de bajada y porche.	96,00€	288,00€
1	Suministro y colocación de extractor en paellero.	114,00€	114,00€
1	Colocación de gresite.	830,00€	830,00€
1	Enfoscado de fachada.	2.100,00€	2.100,00€

SubTotal	10.372,00€
IVA	2.178,12€
<b>Total</b>	<b>12.550,12€</b>

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.